# In nomine Domini Amen Nos Nobiles Andreas Vnlanow

Magister Juris Johannes hanc de Swynay advocat Symbon Necomy Albert Swyethlyt Vicednotas Nicolans Sro  
Suel albat Swythyen Clemens Pellise Johannes Ampel bartholomeo Eofm Inga Jacobus Gasta Scabini Civitatis Engreny  
Symbonam tenore pntem Et nomodo veniens et constitutus psonaliter feria sexta coram iudice magno barthe ante fctum sancti  
Antonii Nobilis Stanislaus Stanislaus hanc de parocchavo non compulsus non coactus nec aliquo errore demum psonaliter factus tunc  
mente et corpore matura deliberatione inter se prehabita hora ante prandium de sua mera et spontanea voluntate Recognovit  
quomodo recognovit se vendidisse honorabili domino alberto de labyssino vicario et aliter ppetuo Ecclie Engreny unam mra  
centum annu in et super hominibus suis videlicet frangtone Pellise et Jacobo Gartowicz supradictis in supradictis Engreny post  
quosdam Engreny ante fossatam alias Rapetowpe in terra parocchavosty monachi tunc in Regno et unicej polonialis con  
sueti quadraginta octo grossos marcam in quolibet computando a quolibet iporum scorsum per mediam unam singulis annis  
pro festo Nativitatis domini ipsi domino Alberto de labyssino solvendum pro quodam mra eisdem monachi et unicej ppetuo  
Et unam unam coram Nobis iure ordine facto emittant Resignavit in spem redemptionis alias Nawydestow perpetue  
tollendum levandum et possidendum Ita tamen quod idem homines sui vtz frantzet Pellise et Jacobus Gartowicz  
singulis annis p dicto Nativitatis domini iam suscipiendo ab Anno pnti in festo Nativitatis domini proximo currenti eodem  
domino Alberto Aut cum ipse demandaverit aut testamentaliter legaverit tenebuntur solvere et sunt asstanti Et si forte  
in solvendo essent quovismodo rebelles aut morabiles tunc ipse dominus parocchavosty et sui successores legitimi ab ipis hominibus  
dictum censum ipse debent et domino Alberto tradere Et si absit per casum inevitabilem idem homines no essent impluendi  
aut p rationem ipsius vel quovis alio modo damnificaverint tunc ipse dominus Stanislaus parocchavosty dicit se velle et  
obligatus esse de iure alijs bonis dictum censum eidem domino Alberto vicarius dare et usq ad receptionem pfolvere Et  
ad acta consistorii Engreny cum eisdem hominibus ad implendum se iuxta iporum contractum et pmissa implere Regno  
vtraz p testimoniale pfoluerunt In quibus omnibus et singulis Signatum in castro Scabnale est sub appensum Anno  
domini millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto